
Asignavimų planas
Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų panaudojimo 

pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė
0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 

ugdymo programa"
1282782,75 1154936,09 1349799,50 1239666,95 84730,86 110132,6

2.1. 
Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono ir 

Petro Vileišių mokykloje
1257206,75 1129378,19 1341841,50 1231710,32 102332,13 110131,18

2.1.1. 41 Mokymo lėšos 758600,00 670422,90 788800,00 736391,88 65968,98 52408,12
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.1.2. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 425348,00 411479,23 483244,00 433731,36 22252,13 49512,64
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.1.3. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 13100,00 12915,22 17800,00 15846,93 2931,71 1953,07
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.1.4.

7109 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma (praėjusių 

metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais 

metais lėšos)

436,14 381,14 2209,78 2209,78 1828,64 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.1.5. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 45000,00 19622,10 29000,00 22742,65 3120,55 6257,35
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.1.6.

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

14722,61 14557,60 20787,72 20787,72 6230,12 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.2.

Konkursų, olimpiadų, sporto ir sveikatinimo, 

karjeros bei kitų renginių organizavimas Kauno 

miesto mokyklose

2417,00 2399,20 0,00 0,00 -2399,20 0,00

2.2.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 1500,00 1500,00 -1500,00 0,00 Nauja/sena programa

2.2.2. 5102 Savivaldybės biudžeto lėšos 917,00 899,20 -899,20 0,00 Nauja/sena programa

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

2019-09-30

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 



2.3. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
23159 23158,70 7958 7956,63 -15202,07 1,4

2.3.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 23159 23158,70 7958 7956,63 -15202,07 1,4
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

Priskaitymai 09 mėn. vykdomi III 

ketv.

2.4. 5101 Kauno miesto antrokų mokymas plaukti 0 0 3096,00 3096,00 3096,00 0,0

3.1. Priemonė 0 0 3096,00 3096,00 3096,00 0,0

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 3096,00 3096,00 3096,00 0,0 Nauja/sena programa

1282782,75 1154936,09 1352895,50 1242762,95 87826,86 110132,55

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

136,53

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - ........... Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

41,Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Jono 

ir Petro Vileišių mokykloje

2,6 71,3 82,1 10,8 09 mėn.priskaitymai

5101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje

40,6 2,1 41,4 0,8 09 mėn.priskaitymai

7101, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje

1,7 0,3 -1,4 09 mėn.priskaitymai

7109, Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

Jono ir Petro Vileišių mokykloje (praėjusių 

metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse 

įstaigose

5,9 5,9 09 mėn.priskaitymai

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

0,2 -0,2 09 mėn.priskaitymai

Iš viso biudžeto priemonėms: 2,6 113,8 2,1 129,7 15,9

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-3)

Banko sąskaitoje Kompensuojamos lėšos

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst.Eur
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis



Direktorius Dalia Lapėnienė

KBĮBA apskaitos grupės vadovo pavaduotoja Vilija Žiūkienė

KBĮBA specialistas Daiva Zykuvienė






